
UCHWAŁA NR XLIV/565/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 199/2 
o powierzchni 0,0343 ha ujawnionej w księdze wieczystej nr SI1S/00068274/5, położonej w miejscowości 
Wołyńce – Kolonia, stanowiącej własność Gminy Siedlce w zamian za nieruchomości położoną w miejscowości 
Wołyńce-Kolonia oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 150/2 o powierzchni 0,0380 ha 
ujawnioną w księdze wieczystej nr SI1S/00025811/9, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: A2DB50B1-C3AA-464D-A5EA-D698CAC82E4E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


